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II. OcHoBHBIE MTOKA3aTENN ACSITEIILHOCTH OPTaHU3aIII
2021 2022

2023

HanmenoBanue Enuanma dakTnyeckue Ilokazarenmu,
MoKa3arelen u3Mmepe- IoKa3aTely 3a roj, YTBEpKIICHHbIE
HHS MpeIUIEeCTBYOMUI Ha 0a30BBIH

0a30BOMY IepHOLY nepuos’

IIpennoxenus
Ha pacuyeTHbIN
TIePUOL
pEryJIMpOoBaHUs

1. OcHOBHBIE ITOKA3aTEIH ACATEIHHOCTH OPTaHN3AIM, OTHOCSIINXCS K CyOBeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOIIONHIL, a TAK)KE€ KOMMEPUYECKOT0 OIIepaTopa ONTOBOTO PHIHKA
JNEKTPHUIECKON PHEPTHU (MOIIHOCTH)
2. OCHOBHBbIC TIOKa3aTeNN JeATEIbHOCTH I'apaHTHPYIOLINX ITOCTABIINKOB
3. OcHOBHBIE TOKA3ATEIH AESTEIHHOCTH TeHEPUPYIOINX 0O BEKTOB

YcraHoBIIGHHAS! MOIITHOCTD MBT 0,503 0,503
CpenHeromoBoe 3Ha4eHUE MBT 0,488 0,488
TIOJIOKUTEIBHBIX PA3HHIL
00BEeMOB pacriosaraeMoi
MOIIIHOCTH ¥ 00BEMOB
MOTpeOICHNST MOIITHOCTH
Ha COOCTBCHHBIC U (HJIH)
XO3SHICTBEHHBIE HY>K/IBI
ITpou3BoACTBO 3MEKTPUUECKOI MJH KBT 1 3,359 3,200
SHEPrUH

1,183
1,136

7,716

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

10.1.

10.2.

10.3.

[Tone3Hslit oTyck MiIH KBT'1 3,225 3,072
JNEKTPUYECKON DHEPTUU

OTIycK TenjaoBoi sHepruu ThIC. ['kan - -

C KOJIJIEKTOPOB

OTIycK TenjaoBoi s3Hepruu ThIC. ['kan - -

B CETh

Heob6xoaumast BaoBast MIH pyOuneit 177,87 126,88
BEIPYYKa — BCETO

B TOM YHCIIE:

OTHOCHMasl Ha AJIEKTPHYECKYIO MJIH pyOueit 177,87 126,88
9HEPTUI0

OTHOCHIMAsI Ha IIEKTPUIECKYIO MJIH pyOneit - -
MOIIIHOCTb

OTHOCHMAsI Ha TEILUIOBYIO MIIH pyOuieit - -
9HEPIUI0, OTITYCKAEMYIO

C KOJJIEKTOPOB HCTOYHUKOB

TommBo — Bcero 98,88 75,15
B TOM UHCIIE!

TOIIMBO HA JJIEKTPUYECKYIO MIH pyOuneit 98,88 75,15
SHEPTHUI0

yIEIbHBIA PAacX0Jl YCIOBHOTO

TOIUIMBA HA DJICKTPHUYECKYIO r/kBt'u 309,600 309,600
SHEPTUI0

TOIUIMBO Ha TEIIOBYIO MJIH pyOueit - -
SHEPTUI0

YAENBHBII Pacxo]] yCIOBHOTO kr/I'kan - -
TOIUIMBA HA TEIUIOBYIO

SHEPTHUI0

PEKBU3HUTHI pELICHUS - -
TI0 YAECTHHOMY PacXOIy

YCJIOBHOT'O TOILIMBA HA OTITYCK

TEIUIOBOU U IEKTPHUUECKON

SHEPIrUH

AmMopTuzanus MJIH pyOuneit - -
IMoka3areny YHCIEHHOCTH

nepcoHaia 1 (oH/A OILIATHI

TpyJa IO PeryaupyeMbIM

BHJIaM JIESITEJIEHOCTH:

CpeIHeCTIUCOYHas YeII0BEK 12 12
YHCIEHHOCTH ITePCOHaa

CpeAHeMecsuHast ThIC. pyOneit 137,597 127,854
3apaboTHAs IIIaTa Ha OJTHOTO Ha 4YEeNI0BEKa

paboTHHKa

PEKBH3HTHI OTPACIEBOTO - -
Tapu(HOTO CoryameHus

(maTa yTBEep>KACHHS, CPOK

JIeHCTBUSA)

7,407

306,44

306,44

166,46

166,46

340,000

22

156,301
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HaumenoBanue
MOoKa3aTele

Enuauna
n3Mepe-
HUS

dakTuyeckue
MOKa3aTesu 3a Toj,
HpeANIeCTBY IO
0a30BOMY IEPHOTY

IToka3arenmu,
YTBEPIKICHHBIC
Ha 0a30BbIi
neprox’

IIpennoxenus
Ha pac4eTHBII
HEepHOJ
peryIupoBaHUS

11.

Pacxob! Ha IPOU3BOACTBO —
BCETO

B TOM YHCIIE:

OTHOCHUMBIC

Ha 3JICKTPHYECKYI0 SHEPTUI0
OTHOCHUMBIC

Ha 3JICKTPUYECKYIO MOLIHOCTh
OTHOCHMBIE Ha TEIIOBYIO
9HEPIUI0, OTITYCKAEMYIO

C KOJUICKTOPOB HCTOYHHKOB

MIH pyOieit

MJIH pyOueit
MJIH pyOueit

MIIH pyOuei

156,35

156,35

130,27

130,27

304,79

304,79

12.

13.

14.

15.
16.

17.

12.1.

12.2.

14.1.

14.2.

14.3.

O0beM NepeKkpecTHOro
CcyOcHANpOBaHUS — BCETO

B TOM YHCIIE:

OT IIPOU3BOJICTBA TEILIOBOM
SHEPIrUx

OT NIPOU3BOJICTBA
NEKTPUYECKON SHEPruu
Heob6xoxnmele pacxost

U3 puobLIN — BCETO

B TOM YHCIIE:

OTHOCHMbIE

Ha 3JICKTPHYECKYIO SHEPTUI0
OTHOCHMbIE

Ha HJICKTPHUYECKYI0 MOLIHOCTh
OTHOCHMbIE Ha TEIIOBYIO
9HEPIUI0, OTIIYCKAEMYIO

C KOJUICKTOPOB UCTOYHHKOB
KanuTtanbHble BIOXKCHUS

13 IpUOBLTH (C Y4EeTOM
HaJIora Ha IpUOBLIb) — BCETO
B TOM YHCIIE:

OTHOCHUMBIC

Ha 3JICKTPHYECKYIO SHEPTUIO
OTHOCHUMBIC

Ha 3JICKTPUYECKYIO MOLIHOCTh
OTHOCHMBIE Ha TEIIOBYIO
9HEPIUI0, OTITYCKAEMYIO

€ KOJUICKTOPOB HCTOYHHKOB
UYucrast npuObUTH (YOBITOK)
PenTabenpHOCTS TIpOIAK
(Berm4MHa MPUOBLTH

OT IIPOJAXKH B KaXKI0M pyOire
BBIPYYKH)

PexBu3UTH MHBECTULIMOHHON
IPOrpamMMsl (KeM
YTBEp)KACHA, aTa
YTBEPIKICHUS, HOMEP MPUKa3a
WU PEILCHUSL, SIEKTPOHHBIH
aJipec pa3MerIIeHus)

MJIH pyOueit

MJIH pyOueit

MIIH pyOieit
MITH pyOieit

MJH pyOureit

MJIH pyOueit

MJIH pyOuieit

MJIH pyOuei

MIH pyOieit
HPOLIEHT

21,34
11,997%

0,13
0,100%

1,65
0,538%
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II1. Iens! (Tapupl) N0 peryaupyemMbIM BUAAM AESITEIbHOCTH OpraHU3aUu

2021 2022 2023
HaumenoBanue Enunauma dakTuyeckue Ilokazarenmu, IIpennoxenus
nokasaresien u3Mmepe- MoKa3aTesu 3a rof, YTBEpKICHHbIE Ha pacueTHbIN
HHS NpeIeCTBYOMUI Ha 0a30BBIH TEPUOL
06a30BOMY IEPHOY nepuox’ peryJupoBaHusl
nepBoe BTOpOE nepBoe BTOpOE nepBoe BTOpOE
MOJIYTOJiH€e| TOJIyroiue| HOTyroaue| mosryroiue| Hoayroaue| mosyroaue
1. Jns opranuzanui, - - - - - _
OTHOCSIIUXCS K CyOBEKTaM
€CTEeCTBEHHBIX MOHOMOJUI:
2. Jlnd KoMMepuecKoro pyOueii/ - - - - - -
ormeparopa MBTt-9
3. Jlus rapaHTUPYIOLIMX - - - - - -
MMOCTABIIUKOB:
4.  Jlns reHepHpYIOLIHMX OOBEKTOB!
4.1. TeHa Ha JICKTPUICCKYIO pyGuneit/ 55,096 55,096 49,359 33,396 41,147 41,147
OHEPIHUIO ThIC. KBT"4
B TOM YHCJIC TOIUIMBHASA pyGuneit/ 30,628 30,628 29,235 19,780 22,351 22,351
COCTaBJIAIOIIAs ThIC. KBT"4
4.2. 1cHaA HAa TCHEPHUPYIOIIYIO py6ueit/ - - - - - -
MOIIHOCTE MBT B MecsI
4.3. cpeaHU 0OJHOCTaBOYHBIHM py6ueit/T'kan - - - - - -
Tapud Ha TEIJIOBYIO SHEPTHIO
4.3.1. omHOCTaBOYHBIH TapuQ py6ueit/T'kan - - - - - -
Ha ropsiaee BojocHa0XeHHe
4.3.2. Tapud Ha OTOOPHBIH Mmap pyOeit/Tkan
JIaBJIICHUEM:
1,2—2.5 kr/em’ pyOueii/Tkan - - - - - -
2,570 xr/em’ pyOunei/Tkan - - - - - -
7,0—13,0 kr/em’ pyonei/Tkan - - - - - -
>13 kr/em’ py6ueit/Tkan - _ _ _ B )
4.3.3. Tapud Ha ocTphII py6neit/Tkan - - - - - -
U peryLUpOBAaHHBIN MTap
4.4. 1ByXcTaBOUHBI Tapud
Ha TEeTJIOBYIO SHEPTHIO
4.4.1. cTaBKa Ha COJIEpKaHUE py6uneit/ - - - - - -
TEIIOBOM MOIITHOCTH T'kan/u
B MECAI]
4.4.2. Tapu Ha TETUIOBYIO SHEPTUIO  pybuei/I'kan - - - - - R
4.5. cpennuii Tapud py6ueit/ - - - - - -
Ha TEIJIOHOCUTENb, B TOM Ky0. MeTp
yucie:
BOJA py6ueit/ - - - - - -
Ky0. MeTp
mnap py6ueit/ - - - - - -
Ky0. MeTp

' Bazossiit MEPHO — TOJ, IPEAUIECTBYIONIUI PACUETHOMY NIEPUOAY PEryTHPOBAHUS.

2 ~ .
3aroHAI0TCS Opranu3anyecH, OCYIIECTBIAIONIECH ONCPAaTUBHO-AUCIIETYCPCKOE YIIPABICHHUE B JJICKTPOIHEPI€THKE.

3 o
3anoNHAIOTCS CETEBBIMU OPTaHH3aIUAMH, OCYIIECTBIIAIOMIUMY Hepeiady dJIeKTPUUECKOH SHEPTHHU (MOIITHOCTH) 110 INEKTPUYECKHM CETSM.

4 .
3aroHAI0TCS KOMMEPUYECKHUM OIIEPATOPOM ONTOBOI'O PHIHKA JJICKTPUICCKOU SHEPIrUH (MOH_[HOCTI/I).

ITpumeuanus:

1. Ilpemmoxkenue o pa3mepe neH (Tapru¢oB) akIMOHEPHOTo odmiecTBa «Poccuiicknii KOHIEPH 110

MIPOU3BOACTBY 3HeKTpI/I‘{CCKOI71 ¥ TETUIOBOM OHCPIrvuy Ha aTOMHBIX CTAaHIUAX) 3aIlOJIHACTCA B LICJIOM 110

KOMIIaHHUH.

2. Ilpn moAroTOBKE MPEUIOKEHUH 0 pa3zMepe LieH (Tapu(oB) ¢ LENbI0 IIOCTABKH IEKTPHUECKOH YIHEPTHHU 110
perynupyembIM goroopam nosunuu 9, 10, 12, 13 u 14 pasnena 3 «OcHOBHbIE NTOKa3aTeIu ASITEIbHOCTU
TeHEePUPYIOINX 00BEKTOBY» HE 3aIIOIHAIOTCS.




